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 I enlighet med lagtingets beslut1 föreskrivs:

1 §
 Landskapsregeringen betalar kompensation 
till varje kommun för uteblivna inkomster från 
beskattningen av kapitalinkomst. Det belopp 
som ska fördelas mellan kommunerna bestäms 
årligen som 19,061 procent av summan av den 
kapitalinkomstskatt som vid den senast slut-
förda beskattningen påförts jordbrukare, nä-
ringsidkare och yrkesutövare i landskapet.
 Med avvikelse från 1 mom. bestäms det be-
lopp som ska fördelas mellan kommunerna för 
skatteåren 2012 och 2013 som 23,1443 procent 
av summan av den kapitalinkomstskatt som 
vid den senast slutförda beskattningen påförts 
jordbrukare, näringsidkare och yrkesutövare i 
landskapet.

2 §
 Det belopp som avses i 1 § fördelas mellan de 
enskilda kommunerna i förhållande till belop-

pet av den skatt på kapitalinkomst som påförts 
jordbrukare, näringsidkare och yrkesutövare i 
respektive kommun vid de tre senast slutförda 
beskattningarna.
 Kompensationen för uteblivna inkomster 
från beskattningen av kapitalinkomst betalas 
skatteårsvis och bestäms med uppgifterna om 
debiterad skatt som grund. Kompensationsbe-
loppet fastställs så snart som möjligt efter att 
beskattningen har slutförts.

3 §
 Denna lag träder i kraft den 1 maj 2012. La-
gens 1 § 2 mom. tillämpas enbart på kompensa-
tion som betalas till kommunerna för uteblivna 
inkomster från beskattningen av kapitalin-
komst som avser skatteåren 2012 och 2013.
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